Quemadmodum talia Formalia pro Dispositione inter vivos de futura Successione ab intestato habenda (a); ita quoque in isto

in isto Casu speciali, talis modus intestatae Successionis & destinatio quædam seu Reglement ab intestato, ut inquit STOCKMANN (*b*) constitutus fuit, conformiter iis, quæ dictus PETRUS STOCKMANN (*c*), sequentibus tradit: Quod in Casu quando Conjuges ipsi in Pactis Dotalibus de suis quisque Banis paciscuntur carentque, ea certo modo reversura &c. non poslit intelligi Fideicommissum impositum esse cujusque Conjugis Bonis, eo quod hoc ibi non agatur, nec propositum sit Paciscentibus, ut quisque Conjugum futurorum se obstrin-gat, nihil rerum suarum alienare, adeoque respectu sue posteritatis aut Lineæ ligatus sit, nec rerum suarum retineat dispositionem &c. sed id solum prospiciatur, ne dissolutis Nuptiis Bona ad superstitem perveniant, fraudatis propriis defuncti Liberis vel Consanguineis.

OBSERVATIO CCCXLII.

An in Causis Leodiensibus petito pro Mandato de non arrogando sibi Jurisdictionem incompetente, neque sub eo praetextu contra Supplicantem quidquam attentando, neque impediendo Notarios Imperiales in Exercitio munieris sui ratione insinuationis Processuum per Arrestum personale vel aliam quamcumque pœnam, de desistendo ab illico Recursu, nec trahendo Causam ad Forum incompetens, nec Jurisdictioni Imperiali præjudicando, resarciendo Damna data & Expensas S. C. una cum extensione & Salvo Conductu deferendum sit?

Tale Mandatum communiter C. C. ad Conspectum solius Rubri Supplicæ decerni solet.

Quemadmodum vero in Causis Leodiensibus etsi Formalitates ratione Appellationum contra Sententias interpositarum omisæ, nihilominus cæteris paribus Processus Appellationis decerni solent (Observat. CCXLVI.); ita pariter ad coercendam insolentiam, Mandatum prout petitum S. C. decerni solet.

Tale

(*b*) Decis. Brabant. Decis. 43. num. 2.

(*c*) citas. loc. num. 14. 15. 16. & 17.

petito pro Mandato de non
Quale d. 1. Aprilis 17
dienis Graphian contra
gutrum Iudicium, ut d.
& Confor. contra Con-
guti 1757. datum.

OBSER

Quodsi Procurator pri-
perit & impetrat

E Quidam b. o. L
talia, quantum
jacent cum Supp
Her padum vere tix p
zum, ut appellari,
non debent, exigitum
multitudine voluntatis off
ficiis q. appellanti non fu
Qu ex audiit in Ga
pe Gatt, Tunc nom
appellatio, Procurator
exaudiuntur.

Iacob vero hinc
neraliter haec operatus
omnino nescio per
enim Judicis imperia
borum in Camera ei

Quodsi vero
nus opus concili, me
nocere nequer, pr

Id quod cum
gulti 1757. decreto
brevi manu di gelo
Fatalia à dato aut
Facta Reproductione

(*d*) Systemat. Jur. Camer

Quale d. 1. Aprilis 1752. in Causa du Moulin Civitatis Leodiensis Graphiarii contra Consilium privatum Leodiense & Magistratum ibidem, ut & in hujus conformitate in Causa Jenner & Confort. contra Consilium Civicum Leodiense d. 22. Augusti 1757. decretum.

OBSERVATIO CCCXLIII.

*Quodsi Procurator prorogationem Fatalium ad certum tempus
petuit I*o* impetravit, eo frustra elapsa ulteriore petere debet.*

EQuidem b. DE LUDOLF (a) ait: *Prorogantur itaque Fatalia, quatenus opus est, & solent Procuratores eum in finem cum Supplica prima prorogationem Fatalium petere. Hec quidem vere ex stylo. Cum tamen rationi Juris sit consentaneum, ut appellanti, qui fecit, quod oportebat, Fatalia currere non debeant, existimarem omnes istas prorogationes ob abusum multiplicem tollendas esse potius, quia sex Mensum spatium præfixum est appellanti non Judici, cuius mora parti nocere non potest.*

Qua ex causa in Sachen der Frau Gräfin von Metternich zur Gracht, Tutorio nomine, contra die Gemeinde Bremecke, Appellationis, Procurator omissionem ulterioris petitionis excusare tentabat.

Enim vero locus iste aperte supponit, prorogationem generaliter seu quatenus opus, peritam & concessam esse. Tunc omnino ulteriori petitione prorogationis opus non est: mora enim Judici imputanda, quamvis plerumque ob cumulum laborum in Camera excusabilis sit.

Quodsi vero non generaliter prorogatio petita, nec quatenus opus concessa, mora Procuratori imputanda; sicque cum parti nocere nequeat, pro Restitutione in integrum supplicandum.

Id quod cum fecisset Procurator in dicta Causa, d. 22. Augusti 1757. decretum: *Seynd prævia Restitutione in integrum brevi manu die gebettene Appellations-Process erkannt, und die Fatalia à dato auf zwey Monath erstreckt, übriges Begehrn aber Facta Reproductione judicialiter.*

B b b b b

OBSER-

(a) *Systema Jur. Camer.* pag. 295.

OBSERVATIO CCCXLIV.

*Privilegium Juliacense non extendendum est ad verba
æquipollentia.*

JUxta Privilegium Juliacense in Possessorio à Sententia definitiva, Petitorium debet esse reservatum (a).

Unde cum in Causa Zobel contra Hompesch, in Sententia à qua non esset reservatum Petitorum; in eadem non obtinente locum Privilegio Juliacensi, necessario locum habere debebat Appellatio.

Nec obstabat, quod verba Sententiæ à qua: *Noch zur Zeit,* æquipolleant verbis: *reservato Petitorio.* Privilegia enim stricte sunt interpretanda, nec extendenda, prout etiam Privilegio nil de æquipollentibus verbis reperitur insertum: quo Casu Priviliegium locum non habet (b).